
Grundschule Johannisthal
Baustellenfahrplan ab 24.11.2025

Hinfahrt Rückfahrten
Linie Li. 1651 Li. 1631 Linie Li. 1631 Li. 1631 Li. 1651 Li. 1631 Li. 1631

Fahrtnummer 006 013 Fahrtnummer 004 038/031 923 010 020

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen DoFrS S S S Mo-DoS

Hinweis Hinweis

Ziegelerden Breitenschrot 6:58 Johannisthal Schule 11:22 12:17 12:22 13:08

Kronach Rodacher Straße 7:15 Theisenort Lehengrund x11:26 l x12:26 x13:12

Kronach Siechenangerstr. 7:22 Theisenort Eckertsruh x11:29 l x12:29 x13:15

Schmölz Schloß 7:38 Schmölz Sonnenleite x11:31 l x12:31 x13:17

Schmölz Sonnenleite 7:40 Schmölz Schloß x11:32 l x12:32 x13:18

Theisenort Eckertsruh 7:42 Schmölz Luitpoldstraße x11:33 l x12:33 x13:19

Theisenort Lehengrund 7:45 Küps Schule x11:42 12:27 x13:28

Johannisthal Schule 7:50 Küps Schule 12:27

Kronach Schulzentrum 12:45 12:54

Ziegelerden Breitenschrot x13:16

S = nur an Schultagen

DoFrS = Donnerstag und Freitag an Schultagen

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

x = Halt nur zum Ausstieg

Aufgrund der Sperrung der B 173 bei Johannisthal kann es zu

Verspätungen im Busverkehr kommen.


